[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	02.08.2021

	№
	70/1-р

хутор Джумайловка
О создании мобильной приемной по

приему заявок по газификации (догазификации)
в Джумайловском сельском поселении
Калининского района

В рамках реализации Указа Президента № Пр-753 от 2 мая 2021 г. в части необходимости обеспечения до 2023 года в газифицированных населенных пунктах Гришковского сельского поселения Калининского района без привлечения средств населения подводку газа до границ негазифицированных домовладений, расположенных вблизи от внутрипоселковых газопроводов:
1. Создать мобильную приемную по приему заявок по газификации (догазификации) в Джумайловском сельском поселении Калининского района по адресу: х.Джумайловка, ул. Братьев Степановых,2, здание администрации, кабинет финансового отдела.

Состав мобильной группы:

Чапчай Александр Васильевич, Добровольский Александр Анатольевич.

Время приема заявок: с 11.00 до 13.00 каждые понедельник и четверг.

2. Назначить Чапчай Александра Васильевича, сотрудника общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, ответственным лицом за выполнение и предоставление сведений по программе догазификации.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                          О.И.Горбань
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ___________

«О создании мобильной приемной по

приему заявок по газификации (догазификации)

в Джумайловском сельском поселении

Калининского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Исполняющий обязанности

Начальника отдела                                                                                 М.М.Попкова